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Miljøtilsyn d. 24. oktober 2019 
i
 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 24. oktober 2019 været på 

miljøtilsyn hos E. Trasborg A/S. Tilsynet blev gennemført af Signe Bæk-Jensen fra 

Herlev Kommune. Ole Hosvig fra E. Trasborg A/S viste rundt. Tilstede var også 

Kenny Trasborg og Peter Hjort Feddersen, konsulent i Copenhagen Cleantech 

Agency.  

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, støj, spildevand samt oplag af kemikalier og farligt 

affald.  

 

Drift af E. Trasborg A/S 

E. Trasborg udlejer køreplader, udfører vognmandskørsel og opkøber og 

videresælger metal. E. Trasborg har en vaskeplads og et værksted til mindre 

reparationer på lastbilerne. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Tilslutningstilladelse af 1. maj 2005 og tillæg af 17. juni 2014 

E. Trasborg har en tilslutningstilladelse af 1. maj 2005 med ændringer af 17. juni 

2014. I januar 2017 er analysefrekvensen nedsat til to prøver årligt. I marts 2018 er 

metalpakken udgået i analysekravet, da metallerne cadmium, kobber, bly og zink 

på intet tidspunkt har været i nærheden af grænseværdierne. 

 

Herlev Kommune har modtaget analyseresultat for prøve udtaget i juni 2019. 

Grænseværdierne for alle målte parametre er overholdt.  

 

Egenkontrol 

E. Trasborg fremsender i starten af 2020 dokumentation for tømning af 

olieudskiller og sandfang sammen med den samlede dokumentation for driftsåret 

2019 samt resultatet af spildevandsanalysen der udtages i slutningen af 2019. 
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Brug af genbrugsstationen 

E. Trasborg er tilmeldt genbrugsstationen. Der afleveres pap, elektronik og 

batterier.  

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 55 eller sende en mail til 
signe.baek-jensen@herlev.dk. 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Signe Bæk-Jensen 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af LMKK. 


